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Приложение 2 к приказу по отделу образования от 30.08.2023 г. № 292
«Об  организации и проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»

Название ОО «Комсомольская СОШ»
1. Количество участников в 4 классе
	предмет
	количество
участников (чел.)
	количество
победителей (чел.) 
	количество
призеров (чел.)

	Русский язык 
	2
	1
	1

	Математика 
	1
	
	

	Общее количество участников по всем предметам (∑ по участникам)
	3
	
	

	ИТОГО (фактическое количество человек, то есть ученик считается 1 раз независимо от количества предметов, по которым участвовал)  
	2
	1
	1



2. Количество участников 5-11 классов
	
	Школьный этап ВсОШ

	Предметы

	количество
участников
	количество
победителей
	количество
призеров
	Кол-во победите-лей и призеров
	в % от общего
кол-ва участников

	Английский  язык
	
	
	
	
	

	Астрономия
	
	
	
	
	

	Биология
	3
	1
	1
	2
	67%

	География
	5
	2
	3
	5
	100%

	Информатика
	
	
	
	
	

	История
	5
	0
	0
	0
	0

	Искусство МХК)
	
	
	
	
	

	Литература
	
	
	
	
	

	Математика
	5
	1
	0
	1
	 20%

	Немецкий язык
	
	
	
	
	

	ОБЖ
	1
	0
	0
	0
	0

	Обществознание
	4
	0
	2
	2
	50%

	Право
	2
	
	2
	2
	100%

	Русский язык
	7
	2
	0
	2
	29%

	Технология
	11
	7
	0
	7
	63%

	Физика
	1
	0
	0
	0
	0

	Физическая культура
	2
	0
	0
	0
	0

	Химия
	
	
	
	
	

	Экология
	
	
	
	
	

	Экономика
	3
	0
	0
	0
	0

	Общее количество участников по всем предметам (∑ по участникам)
	 50
	11
	7
	19
	

	ИТОГО  (фактическое количество человек, то есть ученик считается 1 раз независимо от кол-ва предметов, по которым участвовал)  
	32
	11
	7
	19
	


 в  данной строке указывается фактическое количество участников (каждый из них учитывается 1 раз,  независимо от числа олимпиад, в которых он принимал участие)  
